АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018  № 77
   р.п. Лососина

Об исключении адреса из Федеральной

информационной адресной системы

В связи с техническими ошибками, выявленными в Федеральной информационной адресной системе, в целях привидения в соответствие адресного реестра городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввиду несоответствия адресного реестра городского поселения «Рабочий поселок Лососина» исключить из Федеральной информационной адресной системы адреса объектов:

1.1. 682848, Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рабочий поселок Лососина,  домовладение  17А по ул. 8 Марта,  уникальный номер
21852d5a-c426-4a80-944a-3972ea1399d6;

1.2. 682848, Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рабочий поселок Лососина, Домовладение 17А корпус по ул. 8 Марта, уникальный номер  1cee9e15-e665-461f-818c-e8c0b9e5b066;

1.3. 682848, Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рабочий поселок Лососина, Владение 4 Портовый проезд, уникальный номер  9dac30a7-6ba4-4da3-9d91-6ef06452f745.

2. Ответственному специалисту Администрации обеспечить внесение изменений об исключении адресов в Федеральную информационную адресную систему в течение 3 рабочий дней со дня приятия указанного постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения                                                            И.Н. Будяк